KREIDLER
Mokick

LH Typ: K54/32 D

ab Fahrgestall-Nr. 3446101
ab Motor-Nr. 3 449 360
LFTyp: K64/g2D

ab Fahrgestell-Nr. 3090953
ab Motor-Nr. 3001 164
RM Typ: K54/42 D J K 54/404

ab Fahrgestell-Nr, 4082153
ab Motor-Nr. 4061 908
RMC Typ: K54/42D 7 K 54/404

ab Fahrgestell-Nr. 4 066 857
ab Motor-Nr. 4066718

Ersatzteilliste

giiltig ab Baujahr 1974

KREIDLER WERKE GMBH
FAHRZEUGWERKE
7014 KORNWESTHEIM

Fernrul {07154) 3083, 3084, 20011
AuBarhalb der Birozeiten auch an Sonn- und Felertagen: Anrufbeantwortar (07154) 20015
Femschralber 07 23842 - Drahtwort: Kreidlarmator-Kornwestheim



L A3JAIaEsan
HoinoM ®

- -’

SR SR AL

DOAN b [ 4 I A e e

w o (W (ol e

i
LR LT i o
LRI 10 W wllle R
F ﬂl‘.'lﬂh\ﬂl.':lu-ria‘l'llll B

IR Rt a-h) e 2
N il =—jl_1.|.

- ll!jll',ﬂ tl_u:ll'!'lt-ﬂf-w'.lﬁ

":ﬂf iy --1

HENMD SHAMSW H‘Eul:lmna
AW OLSSSTHARS 'ﬁ‘
M ST IW A RO o<

. N 00 A S O ek
by et == e i Gt
WP el ENOCETD. syl

T ".."__..: g .= [ ¥



Inhaltsverzeichnis

-

Gruppa

Bautalla

LH

LF

AM

AMC

Molor:

Fahrgestell:

Teleskopgabel:

Verkleldung:
Kraftstoflanlage:
Vorderrad:
Hinterrad:
Elekirische Anlage:

Werkzeug:
Sonderzubehir:
Sortimente:

BOSCH-Telle:

e

Mater mit Balestigungstallen

Gehduse links

Gehidusa rechis

Hand- und FuBschaltung

FuBschalihabal

Zylinder, Kolben. Zylindarkapl, Motorhaube
Kurbeltrieb, Primaranirieb

Primérantrieb, Kupplung

Schaltgetriebe

Klckstartarwalla

Geblasakiihlung

Vergaser, Saugschalldampler
Auspuffaniage

Ziindanlage

Hauptrahmen, Steueriager, LenkschioB
Sitzbank, Gepackirager, Hinlarradkotfliigel
Hinterradschwinge, Fedarbain, Stinder
Unterbau, FuBirasten, Bramshebel,
Bremslichtschalter, Bremszug
Teleskopgabel

Steuvarlager, Vorderradkotiiigel
Lenkerbigel, Gasdrehgriil, Gaszug,
Varderradbremszug, Klingel
Kupplungshebal, Kupplungszug
Ricksplegel

Schaltdrehgriff, Schaltzug, Kupplungszug
Motorverkieidung, Kettenkasten
Kraftstolibehdlter, Krafistolthahn
Bereitung, Vorderrad, Vorderradbremsnabe
Bereifung, Hinterrad, Hinterradbramsnabe
Schelnwerlar

Tachomatar

Kabelstrang

Doppel-Anbauinstrumente

SchiuBlicht

Werkzaugbohalter, Werkzougsatz, Luftpumpe
Beinschutz

Satz Radialdichtringe. Satz Kugellager,
Satz Dichiungan

BOSCH-Ersatzteilnummern tar Zondariella

EER TS FRE ARk

288 SR2|Jdxa2graz| g 988

88 RB2|

25565528838 Bel ma ™"

g8 | =2

b e

=
—

4]

| ae

17
21

S562 | BBRY
25L522| ABRRRI | SO

61
1

88 9p2|d|lada289

98 8

28 ge2d|dddgg|228



544 111



Gruppe: Motor

7 Y- Q
;I‘Irlld ﬁr:mml: Benannung S
1 150008  Motor, vollst, 3 Ginge mit Handschallung

Kickstarter, Schwunglichtmagnetzinder 24 Watt,

Vergaser 14 . Ritzel z = 13 1T = = =
2 1500.08  Motor, volist., 3 Gange mit FuBschaltung

sonst wie Pos. 1 S B
3 15.00.18,% Motor, vollst., 4 Gange mit FuBschaltung,

Kickstarter, Schwunglichtmagnetzinder 24 Watt,

Vergaser 14 . Ritzel z =12 oyt ] 1
—_— 15.00.18a® Molor, vollst., wie Pos. 3 — — 1 1
4 00.10.41 Sechskantschraube M8 x BS DIN 931 1 1 1 1
& 00.10.78  Sachskantschraube MB x 97 DIN 831 ' 1 1
B 001068 Sechskantschraube M8 x 103 DIN 931 |1 ) S |
7 150909 Scholbe 8 8 85 8
8 002022  Sachskantmuller VME DIN 934 3 838 'a 3
a 47.03.04  Distanzstick fir Motorverkieidung - | i 1

/\ RM/RMC bis Fg.-Nr. 4 074 506

bis Mot.-Nr. 4 074 267

® RM/AMC ab Fg.-Nr. 4 074 507

ab Mot.-Nr. 4 074 288






Gruppe: Motor/ Gehduse links

Ernatriall- [+
ﬂlrl«ﬂ- - il Banannung T u E E
—_— 15.01.01c Gehéuse links, mit Lagerbuchsa 1 = = —
1 15.21.01 Gehiiuse links, mit Lagerbuchsen e
2 15.01.03 Lagerbuchse 1 1 — —
3 15.21.03 Buchse —_ 1 - -
4 15.01.28 Druckieder flir Handschaltung 1 —_ —_- -
— 15.21.26  Druckfeder fir FuBschaliung - 1 _— -
5 15.01.25 Hilse 1 1 — -
B D0.89.28  Stahlkugel 8 (0 Klasse |1l DIN 5401 1 1 - =
7 003300 VerschluBschelbe 14 DIN 470 1 1 _——
8 00.76.51 Radialdichtring DC 20 x 30 x 4
fur Kickstarterwe|le 1 1 - —
g 00.70.08  Dichtring C6 x 10 DIN 7803, liir Gahfiuse-
schrauba am unteren Totpunkt 1 1 =2 =
10 15.01.11 PafBhiilse 2 2 — —
1 006300 Kugaellagar BO17 DIMN 815
fir Kurbalwelle 1 1 - —
12 00.61.00 Kugellager 6201/C3 DIN
fiur Vorgelegewelle 1 1 - =
13 00.61.30  Kugellager 6302/C3 DIN 625
fiir Kellwalle i 1 — —
14 002200  Stittschraube MB x 85 DIN 840 2 2 == =—
15 00.76.53  Radialdichtring 17 x 28 x 8
{lr Kurbelwealle 1 1 _—
16 00.77.50  Radialdichiring B15 x 24 x 7 DIN 3760
fir Kallwalla 1 1 = ==
17 15.51.11 Welle fiir Kupplung LT = =
18 150197 Hebel fir Kupplung 1 1 — =
18 15.10.07 Rickholfeder 11 = =
20 150114  Schelbe 1 i —
21 00.11.13  Sachskantschraube M6 x 12 DIN 833 1 1 —_—
22 00.43.26  Federring B6 DIN 127 W AN ===
23 165104  Rundschnurring i 1 — —
24 0031068 Pappschelbandichtung 53 DIN 433 i1 = =
25 00.55.14 Halbrundkerbnagel 5 x 22 DIN 1476 1 1 _ -
26 00.10.36" Sechskantschraube MG x 80 DIN 931 3 3 —
21 00.10.37 Sechskantschraube M6 x 70 DIN 831 | i — —
20 001058  Sechskanischraube ME x 67 DIN 831 1 1 — —
30 00.10.38  Sechskantschraubae M8 x 26 DIN 831 § § = =
AN 00.70.01 Dichiring C12 x 16 DIN 7603 T 1 == =
32 11.00.18  OiablaBschraube 1 1 — =







Gruppe: Motor/ Gehluse links bls Motor-Nr. 4 068 017

Bild- Ersatriall-  Bonennun o
Nr, Nr, " E =

LH
LF

-y

1561.80b Geh#use links, mit Lagerbuchse,

Anschlagbolzen und Aufspannbuchse — — 1 1
2 15.51.03 Lagerbuchse —_ = 1 1
32 15.01.02 Aufspannbuchsa _— ] 1
4 15.51.92 VerschiuBschraube, vollst. — = 1 1
4 15.51.07 Hilsa — — 1 i
5 15.51.08 Drucklieder — = 1 1
6 00.69.35 Stahlkugel 8 (0 Klassa 1l DIN 5401 —_ = 1 1
T 01.10.01 Dichtung e | 1
33 00.33.00 VerschluBscheibe 14 DIN 470 —_ = 1 1
a 15.51.02 Runddichtring 22 x 2 fir Kickstarter _ = 1 1
a 15.01.11 PaBhillsa e - 2
10 00.63.00 Kugellagar BO 17 DIN 615
{ir Kurbelwelle P | 1
11 006100 Kugellager 6201/C3 DIN 625
fur Vorgelegawelia = = 1
12 006130  Hugellager 6302/C3 DIN 625
fir Kallwelle _ = 1 1
13 00,2200  Stiftschrauba M8 x 85 DIN 940 —_ - 2
4 007653  Radlaldichiring 17 x 28 x 8
filr Kurbelwelle —_— - 1
15 00.77.50 Radialdichtring B15x24x 7 D
e fir Kellwella —_ = 1 1
16 15.51.11 Walle fir Kupplung —_— = 1 1
7 15.01.87 Hebel fir Kupplung _— Y 1
18 15.10.07 Ridckholfeder e | 1
18 15.01.14 Scheiba —_ = 1 1
20 00.11.13  Sechskanischraube MG x 12 DIN 933 — ] 1
21 004326 Federring B6 DIN 127 - = 1 1
22 15.51.04 RAunddichtring 10,1 1,7 ; < | 1
23 00,31.08  Pappschelbendichiung 5,3 DIN 433 —_— = T A
24 005514  Halbrundkerbnagel 5 x 22 DIN 1476 — — 1 1
3 00.70.08 Dichiring C6 x 10 DIN T&03 _— g 2
25 00.10.36 Sechskantschraube MG x 80 DIN 831 —_ — 2 2
27 00.10.36 Sechskanischraube MG x 80 DIN 831 — =1 1
26 00,1058  Sechskanischraube MB x 85 DIN 931 —_ — 1 1
28 001058  Sechskantschraube MB x 67 DIN 831 —_— = 1
20 00.10.38 Sachskantschraube ME x 26 DIN 831 —_ — b B
30 00.70.01 Dichiring C12 x 16 DIN 7603 — — 1 1
3 11.00.19  UOlablafschraube - = 1 1
am a2



10




Gruppe: Motor/Gehéuse links ab Molor-Nr. 4 069 018
5 = o
E!IH EII:IIIIHI Benannung T E E
| 15.61.98 Gehbluse links, mil Lagerbuchse —_— = 1 1
2 155103 4 Lagerbuchse - — 1 1
3 150626 Exzenterschrauba e | 1
4 15.06.27 Dichtschelbe —_ = 1 1
5 00.33.53 Scheibe BB 4 —_ = 1 1
(-] 002153  Mutter M8 selbsts. = 1
T 00.19.60 VerschluBschraube AM12 x 1.5 —_ = 1 1
8 00,70.01 Dichtring C12 x 16 —_ = 1
9 150829  Rastschraube —_ =1 1
10 15.21.26 Druckfeder -_ = 1
1" 15.06.28. Rasia e | 1
12 00.70.22  Dichtring C14 x 18 —_ — 1 1
13 150111 Padhilse -_- — 2 2
14 006300 Kugeliager BO 17 DIN 815
fiir Kurbalwelle N 1
15 00.61.00 Kugallager 6201/C3 DIN 625
fir Vorgelegeweile — = 1 1
16 00,6130 Kugellager 6302/C3 DIN 625
fir Kellwella e
17 00.22.00 Stiftschraube M8 x 95 DIN 940 —_— - 2
18 00.78.53  Radlaldichtring 17 x 28 x 8
tir Kurbelwelle st ] T
19 00.77.50 Radijaldichtring B15 x 24 x 7 DIN 3760 —c = 1
filir Keilwelle —_ — 1 1
20 155111  Walle fir Kupplung S
21 15.01.97 Hebei fir Kupplung — — 1 1
2 151007  RAdckholfeder - = 1 1
23 15.01.14 Scheibe —_ =1 1
24 00.11.13 Sechskantschrauba MB x 12 DIN 933 —_ = 1 1
25 004326  Federring B8 DIN 127 _— = 1
28 15.51.04 Runddichtring 101 x 1,7 —_ =1 1
2T D0.31.06 Pappscheibendichtung 53 DIN 433 — — 1 1
8 005514 Halbrundkerbnagel 5 x 22 DIN 1478 — — 1 1
29 00.70.08 Dichiring C6 x 10 DIN T&03 _— = 2 2
30 00.10.36 Sachskantschrauba ME x 80 DIN 831 —_— — 3 3
k< | 00.10.58 Sechskantschraube M6 x 67 DIN 931 —_ = 1 1
a2 00,1059 Sechskanischraube MG x 85 DIN 531 —_— — 1 1
33 00,1039 Sechskantschrauba MB8 x 26 DIN 931 - — 5 5
3 00.33.00 VerschluBacheiba 14 DIN 470 —_ - 1 1
am 11






Gruppe: Motor/ Gehiuse rechls

Q
Elirm ﬁ:lutlllv Banennung z n E E
-_— 15.01.05¢ Gehiuse rechts, mit Lagerbuchsen
und Anschlagbuchsen i - — —
— 152191  Gehluse rechts, mit Lagerbuchsen
und Anschlagbolzen = 1 — =
1 1561926 Gehliuse rechis, mit Lagerbuchse
und Anschlagbolzen - = 1 1
2 15.01.03 Lagerbuchse 1 1 _— -
2 15.51.00 Lagerbuchse = — N
e 15.21.01 Buchse = e ==
3 15.01.06 Anschlagbolzen lur Kickstarer und
Federhalterung 1 1 1 1
4 00.20.10 Sechskanimutier M6 DIN 934
eingepredt und verkismmt 2 2 2 2
— 00.76.55 Radialdichiring 14 x 22 x 5 B1
fir Schaltwalle 1 e
— 15.21.20 Gehausedichtung 1 1 _
5 15.61.03 Gehdusedichtung - =1 1
& 006300 Kugellager BO 17 DIN B15
fir Kurbelwelle 1 1 1 1
7 00,6031 Kugellagor 6004/C 3 DIN 825
fir Vorgelegewella 1 1 1 1
B 00.61.01 Kugellager B202/C3 DIN 625
fiir Keilwealla =L ) 1
] 002200  Stiftschraube M8 x 85 DIN 940 2 2 = =-
8 002204  Stiftschraube M8 x 87 DIN 940 —_— = 3 2
10 00,7653  Radialdichiring fir Kurbelwelle 1 1 1 1
1 00.43.57 Faderscheibe BS DIN 137 18 18 18 16
12 00.20.10 Sechskantmutter MG DIN 934 8 8 8 8
13 15.60.04 Gehausedeckel 1 1 1 1
14 15.10.02 Dichtung ] 1 1 1
15 00.16.11 Linsensenkschrauba ME x 40 DIN 81 6 & [} -]
16 00.18.12  Linsensenkschraube MB x 35 DIN 91 1 1 1 1
17 00.70.01 Dichiring C12 x 16 DIN 7603 1 1 1 1
18 11,0018  Oleinfllischraube At [l | O |
T ] 13



14




Gruppe: Motor/Hand- und FuBschaltung

Eud EI:II‘III!I Benennung z w - E
1 15.01.82 Schaltwalle e o 2
2 15.01.30 Schalthabal 1 —_ —_— =
3 15.01.31 Distanzhiilse 1 - = =
4 152080  Klemmhebel N =
5 15.21.08 Exzenterschraubg O A=
] 00.43.57 Federscheibe BE DIN 137 — 2 —_ —
T 002010  Sechskanimutter ME DIN 934 - 1 = =

29 15.21.02 Schallwelle -1 _—

30 001052 Sechskanischraube MB x 32 DIN 931 —_ 1 - =

N 00.30.02 Schalbe 6.4 DIMN 125 — 1 —_——

az 00.21.51  Sechskantmulter MG DIN 885, selbstsichernd _ 1 = =

33 15.20.05 Scheibe —: —
8 15.21.00 Rickholieder — 1 _ —
9 15.21.10 Schaltplatte —_ 1 —_ =

10 15.21.11a Mitnehmaer —_— 1 = -

1 00.53.07 Zylindarstift 4 mGx 8 DIN 7 — 2 T e

12 162112 Klinke — g e

13 15:21.13 Klinkenfedar — 1 —_— -

14 1521148 Klinkenabhabar — 1 —_—

15 15.21.16a Distanzschalbe — 1 _ -

16 0046684  Sicherungsring 10 x 1 DIN 471 —_ ] = =

17 1520687 Schalthebelwelle — 1 —_ —

18 152093  Schallstange - 1 — —

18 152011  Abdeckkappe — e

20 333000  Rundschnurring R14-2 —_ 2 == =

21 004650  Sicherungsring 14 x 1 DIN 471 - 1 — —

22 152015  FuBschalthebel —_ 1 - =

23 155016  Schalthebalgummi - 1 e

24 00.43.57 Federschelbe BS DIN 137 —_ 2 —_— -

25 00.10.51 Sechskantschraube ME x 25 DIN 833 - 1 —_—

26 00.48.03 Sicherungsscheibe 12 DIN 6799 1 1 —_— =

27 15.50.18 Ausgleichscheibea 0,75 mm 1 1 —_ =

28 1524117  Ausgleichscheibe 0.2 mm nB nB — —

-— 15.21.18  Ausglelchacheibe 0.5 mm nB nB — —

15



K S45004



Gruppe: Motor/FuBischalthebel bis Motor-Nr. 4 069 017

Eurlu- 5r.m.|r- Banennung X w E §
—_ 15.50.83b Fubschalthebel, vollst. - — 1 1
— 15.50.97 & Ubertragungshebel, vollst. —_— == 1
1 15.50.22 Ubertragungshebel — — 1 1
2 15.60.07 Buchse —_ — 1 1
a 15.50.23 Exzenterschraube —_— = 1] 1
4 00.43. 26 Federring B6 DIN 127 —_ = 1 ]
5 002010 Sechskantmutler M& DIN 534 _ — 1 1
6 15.50,09 Lasche — — 1 1
7 15.50.10a Hebal —_— 1 1
B 15.50.11 Splintbolzen 8h11 x 14 x 11,5 DIN 1434 —_— == 2 2
a8 15.50.17 Feder —_ = 1 1
10 15.50.24 Rilckholfeder — =1 1
1 15.50.28 Bindedraht — — 1 1
12 15.50.55 FuBschallhabal —_ = 1 1
13 15.50.16 Schalthebelgummi —_— = ] 1
14 00.43.57 Federschelba BG DIN 137 _— — 2 2
15 001131 Sechskanischrauba MG x 30 DIN 833 —_ = 1 1
16 15.50.13 Lagerbolzan —_— = e
17 15.50.14 Scheiba —_— = 1 1
18 51.61.02.20 Schelbe — — nB nB.
18 15.50.18 Ausglaichscheibe — — nB. nB.
20 00.46.61 Slicherungsring 11 x 1 DIN 471 —_— = 1 1







Gruppe: Motor/Zylinder, Kolben, Zylinderkopl, Molorhaube

i kA [+
alid Ersatzisil-  Bensanung = o 3 3
1 156386  Zylinder mit Kolban 1 1 T
2 156361  Dichtung fir Saugleitung 1 1 - —
3 156363 Vergaserstutzen 1 1 —_—
4 15.63.64 ZylindarfuBdichiung 1 1 e el
5 00.43.57 Faderschaiba BS DIN 137 2 T
6 00.20.10 Sechskantmutter M6 DIN 834 2 2 = -
—_ 15.03.80 Kolben, vollst 1 1 — =
_— 00.90.11 Rechteckring 1,5 hoch 1 1 1Py =
8 00.90.07 Rechteckring 1,5 hoch (nur in Nute 1|
zulassig) 1 1 —_— —
10 15.23.11 Kolbenbolzen 14 1 i P
1 00.48.01 Sicharungsring f0r Kolbenbolzen 2 2 _— -
12 1503.06 Zylinderkopl 1 1 —_— -
13 150305  Zylinderkopidichtung e T o
14 00.20,03 Scheibe 8,4 DIN 125 P e
15 002016  Sechskantmutter MB DIN 834 4 4 = =
16 15.04.02  Motorhaube fir LuftiGhrung 1 1 ———
17 00,1612  Linsensenkschraube M6 x 35 DIN 91 1 1 = =
18 00,18.13 Linsensenkschraube MG x 42 DIN 81 1 1 =
19 081103 Zindkerze 175 WE 1 1 =
20 15.02.06 teilabgeschirmter Entstorsiecker 1 1 = —
21 151208 Regenschutzkappe 1 1 = =
22 15.02.05 Kerzenabdeckkappe 1 1 - -
I Aul jedom Zylinder Ist an der oberen DichiflBche und aul jedem Holban
am Kolbenboden ein Buchsiabe alngeschlagen, der das genaue Maf an-
gibl. Bal Kolbanbesisllungen (mmer den bendliglen Buchstaben angebedn,
am 18






Gruppe: Motor/Zylinder, Kolben, Zylinderkopl

. [3]
Eirld' ﬁl'“llllﬂill Benannung 5 E E
1 165.03.99,, Zylinder mit Kolban — 1 1
—_ 15.73.85@® Zylinder mit Kolben = 1 1
2 15.03.02 Dichtung fir Sauglailung _— 1 1
3 154310  Vergaserstutzen — 1 1
4 15.03.04 ZylinderfuBdichiung - 1 1
5 00.43 5T Fedaerschalba BE DIN 137 —_ 2 2
6 00.11.30 Sechskantschraube MG x 22 DIN 833 —_ 2 2
—_ 00.2203@ Stftschraube ME x 20 DIN 840 —_ 2 2
T 152385  Kolben, volisl. —_ | 1
a8 00.90.11 Rechteckring 1.5 hoch (nur in Nute 11} — 1 1
8 00.80.07 Rechteckring 1.5 hoch —_ 1 1
10 15.23.11 Kolbenbaolzen 14 ¢ = 1 1
11 00.48.01 Kolbenbolzensicherung —_ 2 2
12 154316/, Zylinderkop! — 1 1
—_ 15.13.03@ Zylinderkop! -— 1 1
13 003003 Scheibe 8.4 DIN 125 — 4 4
14 00.2016  Sechskantmutier M8 DIN 834 — 4 4
15 0811083 Zindkerze 175 WE — 1 1
16 2150202  teilabgeschirmiar Entsidrstecker — 1 1
17 151203 Regenschutzkappe —_ 1 1
18 1.’_:_1&05 Zylinderkopfdichtung — ) | 1

£ AM/AMC bis Mator-Nr. 4 074 267
& AM/AMC ab Motor-Nr, 4 074 268

2



| ,__f /

& o © 8 3 8 g

ﬁ.@@%@ g

K 345008 o



Gruppe: Motor/ Kurbeltrieb, Primérantrieb

i Ersatztell-  Ben =)
mlu- Ers te Errung z w 3 3
— 150502  Pleuelbuchse fir Pleuel ohne Nadelkifig

am Kolbanbolzen 1 1 _— =

1 156500  Kurbelirieb, vollst. mit Plauel 1 1 1 1

2 15.65.61 A Pleuel 1 1 1 1

3 15.65.02 Madelkiifig 1 1 1 1

Tolaranzgruppen 0-2; -2 -4; -4 -6;

1-3:-3-5;-5-Tu
Radialluft zwischen Knlh-nnbutl:irr und
Madellager darf 0-11 u betragen.
Beim Auswechseln des Nadelkafigs
entaprechend paaren.

4 15.65.66 Madelkdflig 1 1 1 1
Radialiuft zwischen Kurbelzaplen und
MNadellager darf 8-14 u belragen.
Beim Auswechseln des Nadalkifigs
entsprechend paaren.

5 15.05.07  Ausgleichsschelbe 0,1 mm n.B. n.B. nB. nB.
— 150508  Ausgleichsscheibe 0,2 mm nB. nB. nB. nB.
- 150508  Ausgleichsscheibe 0,15 mm nB. nB. n.B. nB.

(-] 00.80.01 Scheibenfeder 3 x 3,7 DIN G884 1 i 1 1
7 156718 Ritzelz =20 1, 1. 1+ 1

] 150718  Abstandsring flr Kurbelwellenkonus 1 1 1 1

8 00.43.00 Federring A10 DIN 128 1 1 1 1
10 00.20.27  Sechskantmutter M10 x 1 links DIN 834 1 1 1 1
ara 23




24



Gruppe: Motor/Primérantrieb, Kupplung

. Q
l?Ilrllli.- E:;;uﬂmll Bansnnung T W E E
" 15.67.99 Kupplungsarad, vollst. £ = 78 1 1 =i =
—_ 15.67.92 Kupplungsrad, vollst. £ =78 —_ — 1 1

12 15.07.03 Buchse i 1 = —
— 15.67.08 Buchse PRI

13 15.07.04 Kupplungskorb 1 1 — =
—_ 15.57.04 Kupplungskorb —_ - 1 1

14 15.57.20 Fedear 1 1 1 1

15 00.58.53 Senkniet 2,6 x 6 DIN 661 2 2 2 2
16 00.58.51 Senkniet 4 x 8 DIN 881 6 6 & B
17 150793  Kupplungsmuffe 1 1 1 1
18 15.07.07 Decklamelle 1 1 1 1

1@ 15.07.11 Tellerfeder fir Kupplung 1 1 1 1
20 00,10.39 Sechakantachraube M6 x 26 DIN 931 3 a 3 3

21 150717 Scheibe 1 1 1 1
22 004750  Sicherungsblech 13 DIN 432 1 1 1T 1

23 00.20.52 Sechskantmutter M12 x 1 DIN 936 1 1 1 1
24 1507.08 PReiblamelle 4 4 4 4
25 1567.04  Innenlamalle 3 3 3 3
26 15.07.12 Druckstift, kurz 1 1 1 1
= 15.07.20 Ausgleichacheibae 0.25 mm nB. n.B. n.B. n.B.
& 16.0715  Ausgleichscheibe 0.5 mm n.B. n.B. n.B. nB.
— 150716  Ausgleichscheibe 1,5 mm n.B. n.B. n.B. n.B.
28 15.07.08  Druckplatte 1 1 1 1
28 16.07.13  Sicherungsblech 1 1 1 1
30 13.06.15  Ausgleichschelbe nB. nB. nB. nB.
ama



26

K 543 106



Gruppe: Motor/Schaltgetriebe

Blld Ersaiztil-  Bensnnung = w 3 §
1 15.068.80 Vorgelegewelle, vollst
mit Welle 13 Z&hne, Schalirad z = 20,
Zahnrad z = 26 1 1 = =
2 15.068.08  Ausgleichschelbe 0,1 mm nB nB — —
— 15.06,12  Ausgleichschelbe'0,3 mm nB. nB.— —
_— 15.06.13 Ausgleichschaibe 0.5 mm nB nB — —
= 15.06.16 Ausglelchscheibe 1,0 mm nB nB — —
3 15.06.1 1 ==Druckstift lang— 1 1 —
4 00,6928 Kugel & mm (O KL IV-V, DIN 5401 i 1 — e
5 15.06.04 Kollwallo 1 1 —_ =
6 1506068 Zahnradz =47 i 1 - —
T 15.06.81 Schaltrad z = 40, vollst. 1 1 — =
B 150608 4 Zylinderstift 1 ¥ = =
9 15.06.83 Zahnrad z = 34, vollst. 1 1 —_—
10 11.0025  Anlaufscheibe 0.1 mm nB nB. — —
— 11.0032  Anlaufscheiba 0.3 mm nB nB. — —
— 110033  Anlaufscheibe 0.5 mm nBg nB — —
1 004660 Sicherungsring 15x 1 DIN 471 2 2 = =
- 155050  Sicherungsblach 1 1 - —
12 152020 Kettenritzel z =12 1 1 = =
13 004750  Sicherungsblach 13 DIN 432 1 1 —-= =
14 002052  Sechskantmutter M12 x 1 DIN 936 1 1 - -
15 15.08.84 Schaltgabel, vollst. 1 1 —_— -



K 544 105



Gruppe: Motor/Schaltgetriebe bis Motor-Nr. 4 069 017

Bilg- ﬁr:nmlil- Benennung z u 3 ng:
1 15.66.91 Vorgelegewelle —_— - 1
15.06.08 Anlaufschaiba 0,1 mm — = 8. Nk,
= 15.06.12 Anlautscheibe 0.3 mm — — nB. nB.
— 15.06.13 Anlaulscheibe 0.5 mm — — n.B. nB.
] 006928  Kugel 6 mm @ DIN 5401 s
4 156.86.07 Druckstift lang — ] 1
5 15,6619 Distanzgabel | 1
] 156620  Gabelachse — — 1 1
- 155698  Schaltwalze, vollst. - = 1 1
T 156645 & Mittenschaltgabel, vollst. - 1 1
8 00.53.09 Ringkopfzylinderstift 5 m 6 x 13,7
wigDINT 1
) 15.866.10 Schaltwalze —_ =1 1
10 15.66.85 Schaltgabel links, vollst. —_— 1
11 00.53.00 Ringkopfzylinderstift 5 m 6 x 13,7
wigDINT —_ = 1 1
12 15.66.23 Zahnrad z = 22 - — 1 1
13 15.06.08  Anlaufscheibe 0,1 mm — — nB.nB.
— 15.068.12  Anlaufscheibe 0,3 mm — — nB. nB.
— 15.06.13  Anlaufscheiba 0.5 mm — — n.B. nB.
= 16.06.15 Anlaufscheiba 1,0 mm — — nB. nB.
14 010030  Sprengring =S
15 158822  Schaltrad z = 40 —_—— 1
16 004656  Sicherungsring 20 x 1,2 DIN 417 —_— — 2
17 15.66.18 Distanzschaibe _ = 2 2
18 15.66.13 Zahnrad z = 36 —_— it 1
19 15.66.06a Mellwelle —_ — 1 1
20 1568644 Schaliradz =33 —_ 1 1
21 15.66.21 Zahnrad z= 46 e
22 00.46.80  Sicharungsring 15 x 1 DIN 471 - 1 1
23 15.:20.01 Kettenritzel z =12 — — 1 1
24 156011  Sicherungsblech —_ =1 1
25 15.80.10 Sachskanimutter —_ = 1 1



14

K 544 1068



Gruppe: Motor/ Schaltgetriebe ab Motor-Nr. 4 069 018

B B eeee 5 s o2 8

1 15.66.91 Vorgelegewelle _ = 1 1

2 1506.08  Anlautschaibe 0,1 mm — — nB. nB.
—_ 15.06.12 Anlaulscheibe 0,3 mm — — nB. nB.
— 15.06.13 Anlaufscheiba 0.5 mm — — nB. nB

3 00.68.28 Kugel 6 mm ) DIN 5401 _— - 1

4 1566.07  Druckstift lang —em: §

5 15.66.19  Distanzgabel S ISR R

& 156620 Gabelachss — — 1 1
— 15.06.89 Schaltwalze, volist —_— = 1

T 15.66.45 Mittenschaligabel, vollst. —_—— ] 1

8 00.53.09 Ringkoplzylinderstiit 5 x 6 x 13,7

wie DINT e | 1

) 15.66.85 Schaltgabel links, vollst. - = 1

10 00.53.09 Ringkopfzylinderstift 5 x 6 x 13,7
wieDINT —_ = 1 1

1" 15.06.16 Schaltwalze — =1 1
12 00.53.50 Zylinderstift 4 m 6 x 14 DIN 6325 —_ = 3 3
13 15.08.30 Schelbe —_ = 1 1
— 15.06.08  Anlaufschelba 0,1 mm — = nB nB.
- 150812  Anlaufscheibe 0,3 mm — — nB. nB
= 15.06.13  Anlaulscheibe 0.5 mm — n.B. n.B
— 15.06.15 Anlaufscheiba 1,0 mm — — nB. nB
14 01.00.30  Sprengring - 1 1
15 15.66.22 Schaltrad z = 40 —_ = 1 1
16 004656  Sicherungsring 20 x 1,2 DIN 417 — 2 2
7T 15.66.18 Distanzscheibe — = 2 2
18 1568.13 Zshnradz =38 — — 1 1
18 15.66.06a Kellwelle —-_ = 1 1
20 15.66.44 Schaltrad z =~ 33 —_ = 1 1
21 15.66.21 Zahnrad z= 46 - — 1 1
22 004680  Sicherungsring 15 % 1 DIN 471 Sy
23 15.20.01 Kettenritzel z = 12 _— 1 1
24 16.80.11  Sicherungsblech - = 1 1
25 15.80.10  Sechskantmutter - = 1 1



..|
-
|

K343 E



Gruppe: Motor/ Kickstarterwelle

ﬁlr!.d. Er:uu:m- Benennung z w & ;PE
1 15.18.90 Kickstarterwelle,
mit Gewindestilick und Fedartopl 1 1 - =
3 15.08.03  Anlaufscheibe 3 3 - =
4 15.18.91 Kickstarterrad, vollst., z = 48 1 1 —
5 15.06.15 Ausgleichscheiba nB nB — —
6 D0.46.56 Sicherungsring 20 x 1,2 DIN 471 1 1 —
7 150004  Rickholtedar 1 o
8 15.18.02 Federtopf 1 1 —_ —
8 15.18.05 Gewindemulla 1 1 —_— —
10 15.18.06 Schleppleder 1 1 == =
n 158061  Kickstarterhebel LR T =
12 15.60.62 Startergummi 1 1 _ ==
13 15.08.01 BSA-Keil, volist. 1 1 _— =
e a3






Gruppe: Molor/ Kickslarterwelle bis Motor-Nr. 4 069 017

Elrlld- ﬁl:l‘ﬂ‘.““' Benanning x w 3 %
1 15.58.90 Kickstarterwelle,
mit Gawindestick und Federtopl! _ = 1 1
3 1558.10 Scheibe —_— 2 2
4 15.68.81 Kickstarterrad, vollst., z =48 == 1
5 155808  Scheibe — — nB nB.
-] 1558.16  Sicherungsring —_ — 2 2
7 156822  Zahnsagment —_ = 1 1
B 15.68.13 Klinkenabheber —_ = 1 1
] 1568.08  Klinke —_ — 2 2
10 15.68.05 Mitnehmer —_—— 1 1
11 005000  Sicherungsring 25 x 1,2 DIN 883 —_ = 1 |
12 00.01.67 O-Ring 13 x 1.5 —_— = 1
13 15.58.11 Bolzen —_ = 1 1
14 15.68.14 Klinkenfeder —_ - 1 1
— 158807 Manschaite —_— = 1
15 15.58.18 Scheibe — — nB. nB.
16 00.46.62 Sicherungsring 22 x 1,2 DIN 4T —_— = ¥ 1
17 155815 Schelbe — — nB. nB.
- 155818  Ausglalchschaiba — — nB. nB
155819  Scheibe — — nB nB.
18 15.09.04 Rickholfedar _— 1
18 15.18.02 Fadertop! —_— - ] 1
20 151805 Gewindemulie == 1
21 151808  Schleppledar s Sl 1
15.80.61  Kickstarterhebel — 0k
15.60.62 Startergummi —_ = 1 1
24 15.08.01 BSA-Kall, vollst. — = 1 1






Gruppe: Motor/ Kickstarterwelle, FuBschalthebel

ab Molor-Nr. 4 069 018

ﬁlrl.d. IEII:'““"- Benennung 5 n g i
1 1558.16  Sicherungsring T
2 15.58.08  Schelbe — — nB. nB
— 166817  Ausgleichscheibe — — nB. nB.
— 155815 Scheiba — — nB. nB.
—_ 15.58.19 Scheibe - = nB. nB.
3 150899  Kickstarterwelle,
mit Gawindestick und Fadertop! —_ = 1 1
4 151806  Schlieppleder SR LI
5 00.01.67 O-Ring 13x 1.6 —_— — 1
8 151805 Gewindemulle —_ = 1 1
T 150898  Kickstarterrad z = 48 -_— = 1 1
8 1558.08  Ausglolchachalibe — — nB nB.
g 1558.10  Anlaufschalbe - — 1 1
10 1558.16  Sicherungsring —_ =1 1
11 15.068.95 Schalthebalnabe, vollst. — = 1 1
12 15.06.24 Zugledar etk 1
13 15.06.25 Rickholfedar -_— = 1
14 16.06.33  Schelbe — I 1
15 00.71.00 Runddichiring 19x 1,5 = I Ly i
18 15.06.32 Schelbe —_— 1
17 004662  Sicherungsring 22 % 1,2 = =t
— 151087  FuBschalthebel, vollst, — — 1 1
18 D0.43.57 Federschelbe B8 DIN 137 —_ - 2 2
19 00.10.52 Sechszkantschraube ME x 32 DIN 831 e | 1
20 15.10.41 FuBschalthebel —_ = 1
21 155016 Schalthebelgummi —_— = ] 1
22 15.08.01 BSA-Kell, volist. —_ = 1 1
23 15.60.61 Kickstarterhabal —_— = 1 1
24 156062  Startergummi _— = 1
&Te ar



K 543109,



Gruppe: Motor/ Gebl8seklhlung

Elrl.d‘ Er:niﬂuir- Banannung ﬁ 5 E §
— 156487  Lulflhrung, vollst 1 ; [L—
1 15.64.99 Grundplatte 1 1 —
2 00.19.30 Sechskaniblechschraube B4 .8 x 16 DIN 7878 4 4 — —
3 00.33.51 Scheibe 5.3 DIN 8021 4 4 —
4 15.64.96 Oberteil fiir Lufttihrung 1 1 e —
5 15.64.16 Keder (750 Ig.) g
] 15.04.15 Gummiring A i
T 15.04.20 Sieb 1 1 =
B 00.30.02 = Scheibe 6.4 DIN 125 zum Ausgleich nB. nB. — =—
] 00.43.57 — Fedarscheiba BG DIN 137 8 g e
10 00.10.39 - Sechskanlschrauba ME x 26 DIN 831 3.3 —_ -
i1 1504147 Tilla 3 3 —_——
12 00.59.13 Rohrniet A10 % 1 x 3 DIN 7340 4 4 _—
ol 39



1109 b



Gruppe: Motor/Vergaser, Saugschallddmpfer

Biid- Erpatztell-  Benennu Qo
Nr. Nr. N z &% F B
—_— 152006  Vergaser, volist., Bing 1/14/990 1 1 — —
— 1520.83 Vergaser, volist., Bing 1/14/998 —_ — 1 1
1 07.15.66 1; varuauarqahﬁum 1114/ 1 1 1 1
2 07.15.36 Deckelplatte LIS I e
3 07.16.22 Gasschieber Nr. 12 1 1 1 ;|
4 07.15.058 Schwimmarkappe i R I e |
6 07.16.06 Ringschwimmer 1 1 1 1
) 07.15.23 Befestigungsschraube 2 g 2 2
T 07.16.39 Klemmschrauba 1 1 1 1
] 07.15.40 Stellschrauba 1 1 1 1
L 07.15.00 Mutter 1 1 1 1
10 07.1541 Hauptdise 76 oder 78 * 1 1 1 1
11 O07.15.42 Nadeldise 2,24 1 1 1 1
12 07.15.43 Disennadel 46-051, Nadalstallung 2 1 1 - =
—_ 07.16.34 Disennadel 46-053, Madelstallung 2 —_ = 1 1
13 071544 Schwimmernadel 1 1 1 1
14 07.15.28 Tuplaer 1 1 1 1
15 07529 Splint s [ IR |
16 071545 Stellschraube 1 1 1 1
17 07.15.15 Schlauchtille 1 1 1 1
18 07.15.16 Stift 1 =1 s Y
19 071546 Druckstift 1 1 1 1
20 ar.1547 Rohrbogen 1 1 1 1
21 07.15.56 Scheiba 1 1 1 1
a2 07.15.48 HaltaplAttchan 1 1 1 1
23 07.15.48 Startschiabar 1 1 1 1
24 07.15.21 Siebkdrper 1 1 1 1
25 07.15.31 Tupferieder 1 1 1 1
28 07.15.50 Feder 1 1 1 4
v 07.1551 Schiebarfedar ; | 1o
29 07.15.25 Dichtring 1 1 1 1
a0 07.15.32 Dichtring 1.
31 07.15.53 Dichtung 1 1 1 1
a2 216.09.03 Luftfilter 1 1 1 1
ar 15.10.31 Vorkammer 1 1 q, 1
as 151030  Krimmar 1 1 1
38 15.10.23  Drahtring, vollst. 1 1. 1T 1
40 00.17.40 Zylinderschraube M5 x 22 DIN 84 1 1 1 1
41 00.30.08 T Schalbe 53 DIN 125 2 2 2 2
42 00.20.02 Sachskantmutter M5 DIN 834 .1 % 1
43 152006 ' Saugrohr 1 1 1 A
a4 151093 Sd'llnumblndur 1. 1 1 1

* bel Bestallung bitte angaben

41

1



K 544 107



Gruppe: Motor/ Auspuffanlage

o
Elirlld- ﬁ:;.l.l.zteﬁ Benannung z y E E
— 15.03.96,, Ausputfanlage, vollst. th 1 =1 1
— 27.11.89 & Schalldimpler, vollst. 1 1 1 1
1 27.11.96 Mittelrohr 1 1 1 1
00.19.33 Sachskantblechschraube ABS x 19

DIN 7978 1 1 1 1

3 00.30.02 Schelbe 6.4 DIN 125 1 1 1 1
4 00.11.57 Sechskantschraube M8 x 14 DIM 833 2 2 2 2
5 00.43.58 Fedarschaiba B8 DIN 137 2.0 22
] 00.11.55 Sechskantschraube M3 x 25 DIN 833 y R | 1 1
T 00.97.50 Rohrschelle 30,2 DIN 71 555 1 1 1 1
-] 00.43.58 Fedaerschelbe B8 DIN 137 1 1 1 i
9 002018 Sechekanimutier MB DIN 934 1 1 1 1
10 15.03.26 Ausputfrohr 3 e e Wb A ]
11 00.20.16 Sechskantmutier M8 DIN 934 1 1 1 1
12 00.43.20 Federring B8 DIN 127 1 1 1 1
13 27.01.m Klemmschelle 1 1 1 1
14 00.10.10 Sechskantschraube M8 x 30 DIN 933 1 1 1 1
— 15.03.66@ Auspulfanlage, vollst, — — 1 1
— 271189 & Schalldimpler, volist. —_ = 1 1
1 2T.11.96 Mittelrohr —_ = 1 1

00,1833 Sechskantblechschraube ABS x 18

DIN 7978 — — 1 1

3 00.30.02 Schaeibe 6,4 DIN 125 = =] 1
4 00.11.57 Sechskantschraube M8 x 14 DIN 833 —_ = 2 2
] 00.43.58 Federscheiba B8 DIN 137 —_—— 2 2
6 00.11.55 Sechskantschraube M8 x 14 —_ — 1 1
T 00.97.50 Rohrachellas 30,2 DIN 71 555 _ =1 1
B 00.43.58 Fedarscheiba B3 DIN 137 —_ = 1 1
a 00.20.16 Sechskantmutter M8 DIN 834 = == 4 3
15 00.70.24 Dichtring A28 x 33 DIN 7803 _— o ] 1
16 15.73.M Flansch - — 1 1
17 00.43.57 Federring B6 DIN 127 —_ — 2 2
18 00.20.10 Sechskantmutter MG DIN 834 -_— — 2 2
19 15.08.33 Auspuffrohr —_— — 1

S BM/AMC bis Motor-Nr. 4 074 267
® AM/AMC ab Motor-Nr, 4 074 288



LRI RN



Gruppe: Motor/ Zlindanlage

aild- Ersatrisll-  Banaanu o
Nr. Nr. ™ T o E E
1 151295@ Schwunglichtmagnetzlinder, 24 W 1T 1 = =
i 15.12.92@ Schwunglichtmagnelziinder, 24 W —_— = 1 1
2 08.16.21@ & Ankerplatte, vollsi. 1 1 1 1
—_ 081614 @ & Ankarplatte, nackt 1 1 1 1
3 08.18.06@ Zindanker mit Wicklung 7 i g B S |
4 08.13.83e Lichtanker mit Wicklung 1 1 1 1
5 081803 @ Bremslichtanker mit Wicklung 1 1 1 1
i) fa.16.00 e Distanzbuchse 2 2 2 2
T 08.13.04 @ Zylinderschraube (zur Bafestigung
des Lichtankers) 2 2 2 2
8 0a1610e Zylinderschraube (zur Balestigung
des Zind- und Lichtankers) 2 2 2 2
2 00.43.35 Federring B4 DIN 127 4 4 4 4
10 08,1633 @ Kondensator 1 1 1 1
11 08.16.50 Verbindungskabel fir Kondensator 1 1 i 1
12 08.19.16 Unterbrecherkontakte (Satz) 3 [ A5 G |
13 08.1348@ Lagerbolzen zum Unterbrecharkabel 1 I R R |
14 001707 Zylinderschraube M4 x 10 DIN 84 1 1 1 1
15 00.43.35 Fedarring B4 DIN 127 1 1 1 1
18 00.30.01 Schelbe 4,3 DIN 433 1 1 1 1
17 08.13.10® Ausgleichschelbe 0,1 mm n.B. n.B. nB. n.B.
— 08.13.118@ Ausglelchscheibe 0,2 mm nB. n.B. n.B. n.B.
18 00.30.01 Schelba 4,3 DIN 433 nB. n.B. n.B. n.B,
19 08.13.12@ Sprengring y e A R |
20 00.11.03 Sechskantschraube M3 x 10 DIN 933 1 1 1 1
21 08.16.18 Unterlegscheibe ) O | 1 1
22 00.43.33 Federring B3 DIN 127 1 1 1 1
23 00.20.00 Sechskantmutter M3 DIN 834 1 1 1 1
24 0816518 Schmierdocht mit Blattfeder 1 1 1 1
25 08,1393 Miat 1 1 1 1
28 08.16.26 Zindkabal 1 1 1 1
27 081304@ KurzachluBkabel 1 1 1 1
28 0a13g5e Lichtkabal 1 1 1 1
28 08.16.20 Bremslichtleltung LR R TR ]
30 081622 Schwungrad mit WindflGgel 1 1 —
k1 15.04.138 Windiligel 1 1 — —
a2 MiETIe Senkschrauba M5 x B DIN 963 4 4 = =
— 08.16.88® | Schwungrad ohne Windllligel —_ — 1 1
3 00.43.00 Federring A10 DIN 128 1 1 1 1
34 002027  Sachskantmutter M10 x 1 links DIN 834 I e SO
as 00.17.04  Zylinderschraube M4 x 15 DIN 84 - P TR TR |
36 00.43.51 Federscheiba B4 DIN 137 3 3 3 3
38 00.80.01 Schelbanfeder 3 x 3,7 DIN 6888 1 1 1 1
38 00.85.10 Leltungsverbinder B3 DIN T2586 1 1 1 1
40 15.02.01 Ziindkabsldurchilhrung 1 1 1 1
41 14.12.04 Deckblech 1 1 1 1
_— 15.22.08 Zinderdeckel -t e 1
42 11.00.10a Sprengring 1 1 = —
= 152214  Sicherungsblech == R
—_ 00.11.168  Sechskantschraube MB x 16 DIM 833 = 1
— 00.4326 Federring B DIN 127 —_— = 1
43 151201 Isoligrplatta 1 1 = -
- 151202  Isolierplaite —_ = 1 1

# BOSCH-Ersatztellnummern siehe Saile 89






Gruppe: Fahrgestell/Hauptrahmen, Steuerlager, Lenkschiof

(4]
Etld- ﬁ:uh:luil- Banannung ‘I‘ 5 E E
1 37.20.86 Rahmen, volist. 1 1 1 1
2 37.22.40a Buchse flr Schwingenlagarung 2 2 2 2
3 J701.08  Buchse 1 1 1T 1

— 3702839  Steuerlager, oben 1 1 1 1
4 3r.02.40 Steusrschale, oben 1 1 1 1
—_ aroza T Gewindekonus 1 1 1 1
— 00.69.33 Kugel '/s" DIN 5401 189 18 18 18
— 37200 Steuerlager, unten 1 1 1 1
5 ar52.42 Steverschale, unlen 1 1 1 1
—_ arzan T Gabelkonus 1 1 y [ |
— 00,69.33 Kugel ' DIN 5401 19 18 19 18
] 27.00.87 LenkschioB mit 2 Schilisseln 1 1 pfE
T 27.00.02 Kerbnagal 1 1 1 1
8 27.00.03 Druckfedar 1 1 1 1
a 37.09.05  SchioBhilse (am Rahmen angeschwelt) 1 p DR B |
10 09,1217  Schllssel (bei Ersatzbestellung Nr. angaben) 1 a1 1
— 270017 Abziehblld .FLORETT" 2 2 2 2
" 27.00.18 Typschild 1 1 1 1
12 005517 Halbrundkerbnagel 4 x 6 DIM 1476 2 g x 2
13 arsm Spannring 2 2 2 2
14 372237  Ansaugdise 2 2 2 2
15 3rs112  Verstdrkung 1 1 1 1
16 00.11.26 Sachskantschraube ME x 18 DIN 833 1 1 1 1
— 00.11.45 Sechskantschraube ME x 14 DIN 833 1 1 1 1
17 004357  Federschelbe BS DIN 137 2 2 2 2
18 002010  Sechskantmutter MB DIN 534 2 2 2 2
18 378113  Halter 1 1 1 1
o7 47



48

K 544 108



Gruppe: Fahrgeslell/ Siizbank, Geplickiriger, Hinlerrad-Kotfiligel

(5]
glrlﬂ- ﬁ?lzbnlla Banennung o E E
1 279485 Tourensitzbank, volist. 1 1 = =
— 27.9452a Hbckerslizbank, Sozlus —_ = 1 1
2 001116  Sechskantschraube M6 x 15 DIN 833 & e E, B
3 D0.43.57 Federacheibe B& DIN 137 4 4 2 2
4 00.30.02 Schelbe 6.4 DIN 125 4 4 2 2
5 87.80.89° Gepiicktriger 1 1 i 1
6 §7.80.01 Spannband 1 1 1 1
7 001126  Sechskantachraube M& x 18 DIN 933 2 2 2 2
8 00.30.02  Scheibe 6,4 DIN 125 2.2 2 2
8 87.20.1 Gummiring 2 2 2 2
10 0040683  Zahnscheibe AG4 DIN G7TET 2 2 2 2
11 0020.10  Sechskanimutier MB DIN 834 2 @ 2 2
12 00.11.16 Saechskantzschraube MB x 15 DIN 833 2 2 2 2
13 00.20.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2 2 2 2
14 00.43.57 Faderscheibe B6 DIN 137 2 2 2 2
5 97.00.00 Sechskantschraube 2 2. 2 2
16 003353  Schelbe AG4 DIM 8021 2 2 2 2
17 00.30.02 Schelbe &4 DIN 125 2 2 2 2
18 00.26.51 Hutmutter M& DIN 886 2 2 2 2
19 37.95.89 Hinterrad-Kotliligel, lackiert 1 1 1 1
20 00.11.16 Sechskantschraube MG x 15 DIN 833 2 2 2 2
21 00.33.50 Schalbe &4 DIN 9021 4 4 4 4
22 00.43.26 Federring B6 DIN 127 2 2 2 2
23 00.2010  Sechskantmutter MG DIN 834 2 2 2 2
24 03.85.01 Tapliteschraube M6 x 15 2 2 2 2
25 00.33.50 Schelbe A6 4 DIN 9021 2 2 2 2
26 00.40.63 Zahnschalba AB 4 DIN 6787 1 1 1 1



ﬁ' 1&

K oS48 1144



Gruppe: Fahrgestell/ Hinterradschwinge, Federbeine, Sténder

li-i‘llr:l.ﬁ- “Er'lm.ﬂlr. Il-  Benennung = ﬁ ﬂg:
1 378300  Hinterradschwinge 1 2 1 4
2 Ir21.07  Achse tir Schwingenlagerung 1 1 1 1
3 15.08.01 BSA-Kell, volist, 2 2 2 2
22 3487 Sportiederbeln 2. 2’ B a
23 03.04.02 & Silantbloe 4 4 4 4
24 03.04.03 Lagerbuchse 4 4 4 4
25 03.04.04 obera Federhllse 24 2 2 2
26 03.04.00 Feder 2 2 2 2
27 03.04.10 untera Faderhilisa 2 2 2 2
28 03,0411 Zwischenring 2l 2 2
29 03.04.12 Sicharungssegment 4 4 4 4
30 03,04.08 Glaltbuchaa 2 2 2 2
3 03.04.05 Gummlputier, kurz 2 2 2 2
az 0:3.04.06 Gummipufier, lang 2.2 2 2
a3 03.04.07 Schutzhiilse 2 2 2 2
5 00.10.81 Sechskantschraube M10 x 45 DIN 831 2 2 2 2
[:] 004368  Federschelbe B10 DIN 137 4 4 4 4
B 3744 Distanzhilse 1 1 1 1
8 00.10.35  Sechskantschraube M10 x 85 DIN 931 1 1 1 1
1" 00.30.04 Scheibe 10,5 DIN 125 g B 7 EE b |
12 00.20.25 Sechskantmutier M10 DIN 934 2 e 2 4
10 00.10.34 Sechskantschraube M10 x 75 DIN 831 1 1 1 1
13 27.00.08 Soziusrasten (Paar) 1 1 1 1
14 375699 Stiinder 1 1 1 1
15 arein Distanzrohr 1 1 1
16 37.26.05 Zugleder 1 1 1 1
17 001073  Sechskantschraube M8 x 100 DIN 831 11 1 1
18 00.43.58 Faderscheibe B& DIN 137 1 1 1 1
18 002016  Sechskantmutter M8 DIN 834 2 2 2 2
= 00.10.07 Sechskantschraube M8 x 45 DIN 831
fir Standerfedar 1 1 1 1
ame 51



ESS1TI S



Gruppe: Fahrgestell/ Unterbau, FuBirasten, Bremshebel, Bremslichischalter,
Hinterradbremszug

, (5]
a-lrl‘ﬂ- El:-ﬂ!tml- Banennung T 5 E .1:
1 378899  Unterbau, vollst. 1 1 1 1
2 51.31.00.04  FuBrastengummi 2 2 2 2
a arsa03  Anschlaggummi : | I | 1 1

5 004365 Federschelbe B8 DIN 137 4 4 4 4
B 001122 Sechskantschraube M6 x 12 DIN 933 1 1 1 1
7 37.21.08  Sechskantschraube MB x 15, Kopf 3 hoch 1 1 1 1
8 001152  Sechskantschraube MB x 16 DIN 933 2 2 2 2
] 004357 Federscheibe B6 DIN 137 1 1 1 1
10 0020.10  Sechskanimuiter ME DIN 934 1 =3 E 1
11 275208  Bremshebel mit Schlaule 1 1 1 1
12 B7.02.01 Schlaule 1 1 1 1
13 00.58.15 Halbrundniel & x 12 DIN 660 1 1 1 1
14 2r.oeo Rickholfeder 1 1 1 1
15 00.46.50 Sicherungsring 14 x 1 DIN 471 2 o g 2
16 11.0033  Ausgleichacheibe 2a 2 2 2
v 00.4357  Federscheibe B& DIN 137 2 2 2 12
18 00.20.10  Sechskantmutier ME DIN 834 2 2 2 2
19 875184  Bremslichischalter, volist. 1 1 1 1
20 2752089  Bremszug, vollsl B L B



K 544 108



Gruppe: Teleskopgabel

Bild- Ersntziail- Banannun,
Nr. Nr. . 3 5 3 g
— 57.0687  Gabel, vollst | 1 1 —
—-- 57.06.71 Gabel, vollst. —_ = = 1
1 57.06.94 A Gabelbricke mit Standrohren 1 1 1 1
2 57.05.13 Kolbenstange a 92 9 a
3 00.10.60 Sechskantschraube M7 x 25 DIN 933 2. 2 2 2
5 57.05.16 Anschlagktrper 2. 2 2 P
[ 57.05.18 Glelidichischeiba 2. 2 2 2
7 57.05.19 Fedaraullage 2 2 2 2
8 £7.05.49 Hutmutter 2 2 2 2
) 57.05.20 Hauptfeder 2 2 2 2
10 57.06.32 Vorfeder 2 2 2 2
11 §7.05.22 Zwischensilck e HS
13 57.08.10 Distanzrohr 2 2 2 2
14 57.06.90 Gleltrohr links 1 1 1 1
16 57.05.90b Gleitrohr rechts 1 1 1 1
168 57.08.22 Hutmanschetie 2 2 » 2
7 00.70.15 Dichiring C7 x 12 x 2 DIN 7603 2 2 2 2
18 5T.08.13 Faltanbalg 2 2 2 2
18 5T.06.14 Schutzhilse 2 2 2 -
20 57.06.11 VerschiuBischraube 2 2 2 2
21 01.00.14 O-Ring 20x 25 2 2 2 2
22 57.06.37 Distanzring 1 1 1 1
23 00.43.66 Federscheibe BT DIN 137 1 1 1 1
24 002011 Schelbe 7.4 DIN 125 1 1 1 1
25 00.10.60 Sechskantschraube M7 x 25 DIN 833 1 T 1 1
26 5T.08.18 Schelnwerlerhalter links 1 1 1 -
—_— 57.06.18 Scheinwarferhalter links —_— -]
27 57.06.1T Scheinwerlerhaltar rechis 1 1 1 —_
— 570620  Scheinwerferhalter rechls —_ = = 1
28 57.06.24 Haltering unten 2 2 2 —
28 570625  Haltering oben 2 2 2 -
a0 00.18.52  Flachrundschraube MB x 16 DIN 603 4 4 4 =
— 00.11.51 Sechskantschraube M8 x 18 DIN 833 —_ - — 2
31 003100 Schelbe 8.4 DIN 433 4 4 4 =
—_ 003353 Scheibe B84 DIN 9021 _ = = 2
32 003002  Scheibe 6.4 DIN 125 4 4 4 —
33 004357 Federscheiba B6 DIN 137 4 4 4 —
— 00.43.20 Fedorscheibe B8 DIN 937 —_ = = 2
34 002010  Sechskantmutter MG DIN 934 4 4 4 —
— 00.20.13  Sechskantmutter M8 DIN 834 _ - — 2
a5 57.06.18 Gabelbricke oben 1 1 1 1
— E7.01.02 Unterlagscheaiba nB. nB. nB. nB.
- 05.0505  SpezialstoBddmpferdl
{1 Dosa = 350 ccm fir 2 Holme) 1 1 1
am




K 845181d



Gruppe: Teleskopgabel/Steuerlager, Vorderrad-Kotiliigel

ﬁilrlld- E::.:mn Benennung T u 3 E
— 37.02.89  Steuerlager, oben y [ 1

1 ar.02.40 Steuvarschale, oben 1 1 1 1

2 00,69.33 T Kugal '/«" DIN 5401 19 19 18 19

3 a3r.02.41 Gewindekonus 1 1 1 1
_ 372901  Steuerlager, unten £t 94 4

4 a752.42 A Steusrschale, unten 1 1 1 1

5 00.69.23 Kugel 'a™ DIN 5401 19 19 19 19

3 37.29.11 Gabelkonus 1 1 1 1

7 §701.02  Unterlegscheibe f 1 14

B 571108  Gabelmutter 3 I TS, i
— 050802  Vorderrad-Kotfilgel volist. mit Streben 1 y I 1

(bei Bestellung angeben ob lackiert
oder Mirosta)

] 57.08.50a & Vorderrad-Kotlidgel 1 1 1 1
10 57.08.06 Abziehbild 1 1 1 1
11 57.08.07a V-Kotfiligelstrebe vorn 153 1 1
12 57.08.08a V-Kotfiigelstreba hinten 1 1 1 1
13 57.05.30 Kotfilgeluntariags 2 2 2 2
14 00.18.18 Linsensenkschraube AM4 x 20 DIN 964 4 4 4 4
15 00.33.54 Schaibe A4,3 DIN 8021 4 4 4 4
16 00.21.55 Sechskantmutter M4 DIN 985 4 4 4 4
17 00.10.47 Sechskanischrauba M5 x 35 DIN 831 4 4 4 4
18 00.43.32 Federring B5 DIN 127 4 4 4 4
19 002002 Sechskantmutter M5 DIN 834 4 4 4 4
78






Gruppe: Lenker/Gasdrehgrill, Gaszug, Vorderradbremszug, Klingel

ﬁlr Ild~ Er:-mm- Benennung T w 3 2
1 57.07.02 Lenkerblgel, hoch 1 i | 1 1
2 570708 Klemmbigel 20 2 2 2
3 57.07.04 Sockel 2 2 2 2
4 57.07.05 Sechskanimuller A 4 4 4
& 00.43.66 Fedarscheiba BT DIN 137 4 4 4 4
[ 5T.07.06 Ziarkappa r's 2 2 2
7 57.07.07  Elastikstreilen 2 2 2 2
B 57.07.08 Ziardacke! 1 1 1 1
2] 570700  Sprelznist 1 1 1 1

— 57.93.89 Gasdrehgriff, vollst. mit Bremshabal 1 1 1 1

—_ 051217 & Drehgritigehluse, valist. T TR

13 05.12.25 Gehduse, vollsl 1 1 1 1

14 051224 Regulierschraube M5 x 2.3 1 1 1 1

15 05.12.26 Bremsfeder 1 1 1 1

16 00,19.01 Gewindesiift M5 x 10 DIN 533 1 4. % 1

17 051017 Linsenschravbe 1 1 1 1

18 051228 Gritfrohr 1 =t 9. 1

19 05.12.62a Drehgriffdbarzug T S 1

20 05.13.72 Hebal 1 1 1 1

21 05.10.32  Hebelschrauba M5 1 4 1 1

23 05.13.68 Muttar 1 1 1 1

24 05.12.18 Gleitstain 1 1 1 1

25 05.12.20 Kabealstitze 1 1 1 1

26 051235  Léinippelaulnahme 1 1. &1 i

27 578497  Gaszug 1 3+ 1

29 57T.B4.91 Vorderrad-Bremszug 1 1 — =

33 255.04.11 Spannring 1 1 i 1

— 579383  Klingel, vollst. N R |

— 00.17.04 4 Zylinderschrauba M4 x 15 DIN B4 2 2 2z 2




11—

K S43 128



Gruppe: Lenker/Kupplungshebel, Kupplungszug, Riicksplegel

B 2 (4]
a!rld Ea':nh:hll Banennung 5 . E E
— 579394  Kupplungshebel, vollst. —_1 1 1

1 051325 & Gelenkstlck, vollst, -1 1 1
2 00.11.32 Sechskantschraube MEB x 25 DIN 933 — 1 1 1
3 00.31.02 Scheiba 6,4 DIN 433 1 1 1
4 05.13.67 Hebel - 1 1 1
5 05.10.32 Hebelschrauba = 1 1
7 05.13.68 Mutter = et Yy
8 05.13.27 Zwischanstiick — 1 1 1
8 05,1235 Litnippelaufnahma = 1 1 1
10 572305 Fesigrift = 1 1
1" 578482 Kupplungszug 1 = = =
— 578487  Kupplungszug — 1 1 1
12 27.00.90  Rickblicksplegel, vollst. 1 18 -3 1
— 02.00.03 Glas flir Ricksplegel 1 1 1 1
13 00.21.58 I Sechskantmulter M8 DIN 885 i LS L |
14 00.32.52 Schaibe 8 DIN 1440 1 o IR | |
e 61






Gruppe: Lenker/Schaltdrehgriff, Schaltzug, Kupplungszug

% = [+
A et 55 8 8
— 57.8397  Schalldrehgriff, volist., mit Kupplungshabal

und Zwischanring 1 = = =
1 051328 & Drehgriffgehduse, vollst. 1T = ==
2 05.10.17 4 Linsenschraube M6 x 15 I p—
3 051329 Griffrohr, valist. 1 — — =
5 05.13.31 Regulierschrauba e
i) 05.12.12 Schraubeanfeder 1 — — —=
7 00.68.34 Kugel 5,5 (b DIN 5401 1] = = =
8 05.12.62a Drehgriffuberzug 1 —_— = =
8 05.13.32 Zwlschanring 1 R
10 05.13.65 Hebal 1 — — —
11 05.10.79 Habelschrauba ; [ e
12 00.20.02 Sechskantmutter M5 DIN 934 1 = =
13 05.12.03 FRolle 1 = = =
14 05.12.77 Dockel 1 — — -
15 00L17.54 Linsenschraube AMS x 12 DIM B5 1 = s
16 00.40.52 Zahnschaibe J5,3 DIN 6787 2 - = =
17 05,12.35 Lotnippelauinahme 2 - = =
19 578483  Schaltzug -] Ry e —
20 678482  Kupplungszug 1 = = =
ame



H 848144



Gruppe: Verkleldung / Molorverkieldung, Kettenkasten

Q
Elrlld- E‘:ﬂtﬁlll- Banenhnung 5 w E E
1 47.03.01a Molorverkleidung rechis 1 1 —_—
2 47.73.03a Keder, vorn 1 1 — =
3 47.73.08 Kedear, hinlan 1 1 — ==
4 00.11.12  Sechskantschraube ME x 10 DIN 933 a 3 - —
5 00.43.57 Fedarschalbe B& DIN 137 & ] —_ =
8 470304  Distanzatlick 1 1 —_ -
7 1564.96  Obertell (Motorverkleidung links) T 1 = =
8 15.64.16 Kedear 1 1 —_ =
L] 150415 Gummiring 1 1 = —
10 15.04.20 Slab 1 1 —_ -
1 00.43.57 Federscheibe BG DIN 137 3 3 —d e
12 00.30.02 Schelbe 6,4 DIN 125 (zum Ausglalch) nB nB — —
13 00.10.39 Sechskantschraube MB x 26 DIN 831 3 3 —_- -
14 15.0417 Tille 3 3 _ ==
15 15.04.02 Motorhaube fir Luftflhrung 1 - — —
= 1554.02 Motorhaube fir Luftflhrung T
[ 00,1812  Linsensenkschraube MB x 35 DIN 21 1 1 - =
17 001613 Linsansenkschrauba ME x 42 DIN 91 1 1 —_ -
18 a7 77.04 Kettenkastien unien 1 1 - T
18 ar.77.05 Kettenkasten oban 1 i e
20 47.65.02 Rohrniet 2 2 —_—
21 001113 Sechskantschraube MG x 12 DIN 833 2 2 = -
22 D0.43.57 Fadarscheiba BE DIN 137 2 2 - =
23 00.11.16  Sechskantschrauba MG x 15 DIN 833 2 2 - =
24 004357 Fedarscheibe B6 DIN 137 2 2 = —
25 00.33.50 Scheiba AB 4 DIN 8021 2 L =
26 00.59.15 Rohrniet A10 x 1 x 5 DIN 7340 2 R
27 001112  Sechskantschraube ME x 10 DIN 833 1 1 = =
28 00.43.57 Federscheibe B6 DIN 137 2 2 -_
29 37.77.06  Halleblgel e e =
] 65






Gruppe: Verkleldung/Motorverkleldung, Kettenkasten

airllﬂ Eu:an Bonennung r w 3 E
1 AT73.05  Molorverkleidung rachts - — 1 1
—_ 477307  Keder vorn, chromfarben —_ — 1 1
3 47.73.08 Keder hinten, chromfarben —_ =1 1
5 470304  Distanzsiiick == ool
B 00.30.03 Schaibe 8.4 DIN 125 - = 1
7 00.11.32 Sechskantschraube ME x 10 DIN 933 -_ — 1 1
8 004357 Federschelbe B& DIM 137 —_— = 2 2
10 47 .73.08 Moterverkieidung links _— - ] 1
— 47,7313  Keder, chromfarban — = 1 1
1 47.73.10  Dislanzstiick —_ — 1 1
12 00.11.12 Sachskantschraube ME x 10 DIN 933 —_ = 1 1
13 00.43.57 Federschaiba B6 DIN 137 — — 2 2
14 00.32.51 Scheiba 7 DIN 1440 _— = ] 1
15 002010  Sechskantmuftter M6 DIN 834 _ — 1 1
16 1504.30  Belestigungsbolzen = =alg
17 00.11.25 Sechskantschraube ME x 10 DIN 833 —_ — 1 1
18 004357 Federscheiba B8 DIN 137 —- — 2 2
18 004326 Fedorring B6 DIN 127 _ = 1 1
21 001112 Sechskantschraube M6 x 10 DIN 833 —_ = 1
22 D0.43.57 Foderschelbe B& DIN 137 —_ = 2 2
23 004326  Federring B6 DIN 127 i et o
24 47.73.99 Gitter —_ = 1 1
25 D0.11.42 Federscheiba B6 DIN 137 —_— P 2
27 00.43.63 Sechskantschraube MG x 16 DIN 833 —_—— 2 2
28 ar.7r.04 Ketienkasten unien —_ - 1 1
30 A7.7T.05 Kattenkasten oban _ = 1 1
I 47 65.02 Rohmiat —_— - 2 2
32 00.11.13 Sechskantschraube MG x 12 DIN 933 —_ - 2 2
33 00.43.57 Federschelbe BS DIN 137 —_ = 2 2
34 00.11.16 Sechskantschrauba M8 x 15 DIN 833 _ = 2 2
a5 00.43.57 Federschelbe B& DIN 137 —_— e 2 2
36 00.33.50 Scholbe AB4 DIN 8021 —_— — 2 2
ar 00.59.15 Rahrnlet A10x 1 x5 DIN 7340 —_ = 2 2
38 003112 Sachskantachraube MB x 10 DIN 833 _ = 2 2
39 00.43.57 Fadarschalba B6 DIN 137 e - 2
40 3777.06  Haltebligel - — 1 1



S 10
11*ﬂ
13 -9 15
14—9
| |
o]

K 545 184 d



Gruppe: Kraftstoffanlage / Krafistoffbehilter, Kraftstofthahn

m:.a- E:umu- Benonnung x w 2 5
—_ 77.76.83  Kraftstolfbehllter, vollst. T+ 1 1 1
1 77.81.06 & Knlekiszen links 1 1 1 1
— 7r.81.07 Kniekissan rachis 1T % Al A
2 TTR1.25 Klebablld links 1 1 1 1
- T7.81.26 Klebabild rechts 1 1 1 1
3 Tra1.om Abziehbild .LH® 2 —_ = =
— T7.81.02 Abziahblld LF* — 2 —_ =
—_ 77.81.08 Abziehbild .AM" —_— 2 ==
—_ T7.81.27 Abziehbild .AMC* —_— o — 2
4 78115 Abziehbild fir Tankricken varm 1 1 1 1
5 vr.e1.16 Abzlehblld fir Tankriicken hinten 1 1 1 i
] 00.11.48 Sechskantschraubs MB x 12 DIN 833 2 2 2 2
7 001142  Sachskantschraube M6 x 16 DIN 833 2 2 2 2
8 003350  Scheibe AG.4 DIN 9021 4 4 4 4
—_ orim Tankdeckal 1 1 1 1
] 77.51.90 Kraftstofthahn, vollst. 1 1 1 1
10 00.07.01 Obarwurfmutier 1 1 1 1
11 00.07.02 Innensiab 3 1 1 1
12 00.07.03 Schlauchnippel ; 1 R D R
13 00.70.18 Fiberdichtung A7,5 x 14 DIN 7803 1 1 1 1
14 T4.0211 AnschluBmuttar M18 x 1 1 1 1 1
15 00.93.31a Kraftstoffschiguch AS x 8 x 120 DIN 7337 1 1 1 1
L] B8




K 545 187

-18

T



Gruppe: Vorderrad /Berelfung, Vorderrad, Vorderradbremsnabe

- = (]
mrd Er:lmoll Benannung 5 W E E
—_— 009610  Drahtreiten 2%/.-17 reinforced | wahi-
= 009612  Drahtreifen 2'/:-17 reinforced [ welse 1 =i
— 00.96.16 Drahtrelfen 2°/i-17 reinforced - — 1 1
— 0096828  Schlauch 217 1 1
— 008644  Felgenband 18-207/21 (21 x 2,75) 11
—_ 67.71.00 Vorderrad, volist. ahne Beraifung 1 Al A1 9

1 67.89.02 & Tiefbettfelge 177-st 1 1 1 1
2 67.89.04 Spalchea mit Nippal 96 3/ 3 36
3 67.05.00 Vorderradbremsnabe, vollst. 120 O 1 1 1 1
4 06.15.57 & Mabankérper 1 1 1 1
5 67.03.01 Steckachse 1 1 1 1
& 06.15.63 Distanzrohr 1 1 1 1
7 00.61.04 Kugellager 5201 z/C3 DIN 625 a4l la &
B 08.15.62 MNutring 1 1 1 1
2] 00.31.10 Scheibe 13 DIN 466 1 1 1 1
10 67.02.09 Achsmutter 1 A 1
— 08.15.50 Bremadeckal, vollat, 1 10 =9 1
1 061558 & Bremsdeckel, nackt 1 1 1 1
12 06.15.70 Schalbe 2 dick 1 1 1
13 08.15.81 Bremsbackenpaar, vollst 1 7 Sk 9
14 05.15.69 & Riickzugleder 2 ‘2 F -2
16 06.15.65 Bremsnocken 1 1 1 i
— 06.15.68 Unmterlegscheibe 0.6 dick 1 1 1 1
16 06.15.60 Bremshebel, vollst. 1 1 1 1
17 06.15.71 Zahnachalba 1 1 1 1
18 06.15.67 Sechskantmutter 1 1 1 1
ame m



K 545 188



Gruppe: Hinterrad / Berelfung, Hinterrad, Hinterradbremsnabe

b L (%]
liltirm ﬁ?ﬂmﬂ Banennung T W E E
— 00.95.10  Drahtrelfen 2717 reinforced Moped | wahl-

e 009612  Drahtreifen 2'/+-17 reinforced weise | 1 — —
-— 00.96.15  Drahtrelfen 2%/-17 reinforced —_-— 1 1
—_— 00.96.26 Schlauch 2%-17 1 1 1 1
— 00.96.44 Felgenband 18-20"/21 (21 x 2.75) s (1NN PR (R
— B7.67.00  Hinterrad, vollst., ohne Berelfung 1 1 1 1
1 67.89.02 . Tiefbettfelge 1751, 1 1 1 1
2 67.90.04 1 Speiche mit Nippel, auben 18 18 18 18
— 67.90.05 Speiche mit Nippel, innen 18 18 18 18
—_ 67.04.00 Hinterradbremsnabe, volist. 120 O 1 1 1 1
a 06.15.72 A Mabankirper T or 1 1
— 06.15.896 Bremadeckel, vollst. 1 1 1 1
4 06.15.78 A Bremsdeckel, nackt 1 | 1 1
5 08.15.70 Schelbe 2 dick 1 1 1 1
B 06.15.60 Bremshebel, vollst. 1 1 1 1
T 0615711 Zahnscheibe 1 1 1 1
8 06.15.67 Sechskantmutter SW17 1 1 1 1
] 06.15.61 Bremabackenpaar, vollst. 1 1 1 1
10 06.15.69 4 Rickzugfeder 2 2 2 2
1 086.15.85 Bramanocken 1. ¥ 1 A
— 06.15.68 4 Unterlegschelibe 0.6 dick 1 ¥ 1 1
12 67.02.02 Steckachse 1 1 1 1
16 06.15.76 Distanzrohr 1 1 1 1
18 00.61.04 Kugellager 6201 z/C3 DIN 625 2 2 2 2
19 061577 StoBdamptear 1 1 1 1
21 67.02.03 Achsmutter 1 1 1 1
13 06.16.75 Sechskantmutter SW21 1 1 1 1
14 06.15.73 Stltzring 1 1 1 1
15 00.80.33 Kugellager 6004 2 RS/C3 DIN 625 1 i 1 1
17 67.04.98 Zahnkranztrager 1 1 1 1
20 67.02.97 Hiilse R B e
23 00,1043 Sechskantschraube M7 x 32 DIN 931 5 & 5 B
24 67.02.05 Sicherungskranz FER £ B
25 00.20.24 Sachaskantmutter M7 DIN 834 5 5 5 ]
22 67.88.02 Kettenrad Z = 36 by o] 1 1
26 67.84.11a Ketlenspannexzenter links 15 A 1
2 67.94.12a Kettenspannexzenter rechis T (| 1
28 14.09.06 Scheibe 1 1 1 |
28 B7.84.10  Bremshaltar 1 1 1 1
30 270052  Mopedkelta 'z x %",
102 Glieder ainschliaBlich SchloB 1 1 1 1
aa 73







Gruppe: Elekirische Anlage /Scheinwerler

E:Jrl.u_ E:uml:r- Benennung T = E
— 878299  Schelnwerler, vollst., 15 Watt
dausrabgablendat 1 1 1 =
—_ B7.7293 & Schelnwerfereinsatz, vollst. 1 1 1 —
1 08.17.28 Glashallering, vollst, 1 1 1 —
2 08.17.26 Befestigungsschrauba flr Hallering 1 1 1 -
3 [17: 8§ rer Unterlagacheibe 1 1.1 -
4 081752 Scheinwearfer-Vorderteil 1 1 1 —
] 08.17.31 Befestigungsfeder 1ir Vorderteil 5§ .5 ‘& —
i} Br.T3.02 Tachowellentille 1 ! 1 —
T BT7.82.98 Gehduse 1 1 1 =
-] gryam Kabeltille 1 1 1 —
— 878295  Scheinwerler, vollst., 15 Walt
dausrabgablendet _— = = 1
— 878294 & Scheinwarfersinsatz, volist, —_ = =1
] 08.18.08 Glashaltering, vollst., e A
10 0B.17.28 Befestigungsschraube —_ = = 1
11 0B.AT.2T Schelbea -_ = =1
12 08.18.14 Scheinwearferglas mit Reflaktor —_— — -
13 08.18.11 Klemmiader —_ — — @
14 B7.B4.82 Gehduse _ = — 1
15 B7.84.06 Kabeitille —_— = 2
— 0B.15.2T GlGhiampa TEV 15 W DIN 72601 1 1 1 1
16 00.4358 Sechskanischraube
M8 x 18 DIN 833 zur Scheinwarfer- 2 2 2 2
17 00.11.56 Federscheiba B8 DIN 137 | befestigung 2 2z 2 2
ane -]




K 543 141

78



Gruppe: Elektrische Anlage/ Tachomeler, Tachometerantrieb, Lenkerschalter,

Kabelstrang
Bild- Ersairiail-  Bonennun
Bl Eo Bl anennung T N E E
1 27.78.27  Blendschutzring fir Aufbautacho —_ — 1 =
2 09.21.17  Tachomeler flr Beleuchtung, vollst _— = ] =
3 08.17.60 Glihlampa 6V 0,6W — = =
4 arBar Sockel, 2polig L e =
-] 27.78.147 Bilgel T
B 27.08.02 Sechskantmutier —_ =1 =
L 27.78.39 Ring el e
a B7.81.87  Lichtleitung zum Aulbautacho _ -1 -
g 878186  Masseleltung zum Aufbautacho - =1 =
— 09.21.12  Tachometer, vollst 1 1 = =
—_ 27.78.03 Dichtungsring 1 ! T —
- 27.78.04 Blgel i1 = =
& 27.08.02 Sechskantmutiar 1 1 — =
10 27,78.86a Tachometerwelle 1 1 1
1 27.76.80  MNabenantrieb 1 1 1
12 001734  Zylinderschraube M4 x 8 DIN 84 T 1 1 41
13 B7.71.868  Lenkerschalter 11 1 1
15 008510  Leitungsverbinder B3 DIN 72588 2 2 2 1
16 B7.71.95a Masseleitung zum Scheinwerier s R
17 87.81.90 Kabelstrang zum Scheinwarfar 1 1 1 1
18 87.71.92  Leltung flr Daverabblendiicht 1 L L |
ame



T8




Gruppe: Elekirische Anlage / Doppel-Anbaugerite

Bild- Ersatztall-  Banennung
Mr. Nr.

AM

RAMC

27.78.77  Doppel-Anbaugeriite, vollst,

1 277842 A |nstrumententrdger
2 27.78.87 Drahzahlmesser, volist, B0 O
3 BT.B1.16 Sockal, 1-polig
—_ 0B.17.60 Glihlampa 6V 0.6 W
4 2r.78.21 Bigel
5 00.20.30 Sachskantmutter M4 DIN 934
] 27.7824 Dampfung
7 27.78.19 Dampfungsring
8 27.78.20 Spannring
] 2121 Tachomeler, vollst., 80 ©
10 B7.81.47 Sackal, 2-polig
— 08.17.60 Glihlampa 6V 0,6 W
1 27.78.17 Biigel
12 27.08.02 Sechskantmutter
13 27.78.38 Ring
14 27.78.37 Gehfiuseobarteil fir Tacho
15 2r.78.41 Gehdusaobarteil fir Drehzahlmesser
16 27.78.38 Gehiduseuntertell
- 00.18.31 Blechschraube B4,2 x 9.5 DIN 7878
17 ar.eim Kabelsirang zum Tachomater
18 B7.81.82 Kabelstrang zum Drehzahlmesser
19 00.95.08 Leitungsvarbindar B2 DIN 72586

o 0 TR LT TG O O I LR
O ST I GO Ly O 1 L I R e T8 L

PRSP Y, g e e g e R b IR e



12




Gruppe: Elektrische Anlaga/SchiuBlicht

Ellrj.d- El:uululin Banannung E 5 E E
= B7.81.96  Schiull-Brems-Kennzelchen-
Riickstrahlerieuchta vollst 1 1 1 1
1 87.71.18 Gahduse kpl. 1 1+ 1 1
2 87.81.08 Lichtaustritt kpl. KR [ R,
3 B7.81.08 Lampentrigar kpl. 1 1 1 1
4 B87.7T1.21 Krauzschiitzechrauba 2 2 2 2
& 08.15.14 Glihlampe HL 6V 4W DIN 72601 1 1 1 1
;] 08.1515  Gllhlampe G 8V 5W DIN 72601 1 1 1 1
T a7.21.08 Sechskantschraube 1 1 1 1
8 00.1052  Sechskanischraube MG x 32 DIN 831 1 1 i 01
g 00.20.10 Sechskantmutter ME DIN 834 2 2 2 2
10 00,4357 Federscheibe B6 DIN 137 2 2 2 2
11 004083  Zshnscheibe AG.4 DIN 6787 i 1 1 1
12 B7.7183  Massekabal zur Rickleuchte 1 1 i 1
13 B7.73.M Kabaltille 1 1 1 1



1418 11121319 2017168 15

K5451880



Gruppe: Werkzeugbehilter, Werkzeug, Lufipumpe

5 1]

Ell:'l.d Elrr‘..m.“ Benannung E w E E
_— 27.B7.99 Werkzeugbehilter, vollst. 1 1 1 1
1 2rBr.m Werkzeugbehalter Sozius 1 1 1 1
a 27.77.98 Werkzeugkastenschlof * 1 ke e
4 00.59.08 Miet B3 x B DIN 7338 2 2 2 2
5 091217 Schlbssal * 2 2 2 2
7 00.18.51 Flachrundschraube M5 x 12 DIN 603 -~ - )
] 00.30.06 Scheibe 53 DIN 125 2 2 2 2
o 0043.62  Federschaibe BS DIN 137 2 2 2 2
10 00.20.02 Sachskantmutter M5 DIN 934 2 2 2 2
— 278787  Werkzeugsatz 1 =10 1
1 270714 & Werkzeugtasche mit Gummiring 1 1 1 1
12 81.01.05 Schraubenzieher, § mm breit 7 [ TS [ |
13 81.01.08 Sehraubenziehar, 3 mm brait I (s T |
14 25T Montiergisen 1 1 1 1
15 91.01.0 Steckschilissel SW 17/21 1 1 1 1
16 27.77.04 Stackschldssel SW 10/13 D
17 D0.58.22 Drehstift AB x 140 DIM 800 1 1 7 [F
18 91.01.09 Kombinationszange 1 1 1 1
18 00.85.55 Doppelmauischilissel 8 x 11 DIN 885 1 1 1 1
20 00.85.56 Doppelmaulschiissel 10 x 13 DIN 835 1 a2 01 A
- 08,1217 Schilssel {0r Lenkschlof * 2 a5 Ha 2
—_ 2350120 Lufipumpe 1 40 =2y 1

-+ Mlgm:
Bal |issalbesialiung bitte Schilssel-Nr. angeben






Gruppe: Sonderzubehir/Beinschutz

. - o
:I'Id Elrrtlh““ Banannung z w E
—_— 97.02.00* Bainachutz, volist. 1 1 —

1 87.71.87° & Schulzschild 1 1 —
2 27.26.02 Plakette 1 1 —
3 00.58.54 Senkniet 2 x 5 DIN 681 8- -5 =
4 87.02.08 Kedar 1855 lang 1 1 —_
- 97.02.08 Kedar 375 lang 1 1 ==
(] 76.61.02 Haltar o =
7 a7.21.03 Buchse 2 -2 —
[:] 97.21.04 Hillse 2. .2
8 B7.02.04 Hallerung oben 10 =] —_—
10 00.11.13 Sechskantschraube MG x 12 DIN 933 8 B8 —_
11 00.11.32 Sechskantschraube MG x 25 DIN 833 2 2 —
12 00.43.57 Foderschaibe BE DIMN 137 18 18 —
13 00.33.50 Scheiba AB.4 DIN 9021 2 2 —
14 00.30.02 Scheibea 6.4 DIN 125 2 2 —
15 00.20.10 Sechskantmutter M& DIN 934 g &8 ==
16 87.02.08 Halter oban 2 2 -—
17 285.00.12 Tille 2 2 —
Te






Gruppe: Sonderzubehdr / Beinschutz

4
ﬁ:‘lld- Er:ulan]lv Benannung z n’: ;.
— 97 12.00 Beinschutz, vollst. — 1 1
1 g7.81.97 A Schutzschild — 1 1
2 27.26.02 Plaketta —_— 1 1
3 00.58.54 Senkniet 2 x 5 DIN 861 — 2 2
4 a7.02.00 Kedar 1855 lang —_ 1 1
— 87.02.08 Keder 375 lang — 1 1
8 a7.91.99 Halter — 1 1
7 872103 Buchse — 2 2
8 87.21.04 Hiilsa — 2 2
g a7 .02.04 Halterung cben - 1 1
10 00.11.13 Sechskantschraube ME x 12 DIN 833 = 8 8
11 00.11.32 Sechskanischraube M8 x 25 DIN 833 —- 2 2
12 00.43.57 Federscheibe BE DIN 137 - 16 16
13 00.33.50 Scheibe AB.4 DIN 8021 — 2 2
14 00.30.02 Scheiba 6.4 DIN 125 —_ 2 2
15 00.20.10 Sechskantmutter M6 DIN 934 — 8 B
16 97.02.08 Halter oben —_ 2 2
17 285.00.12 Talle - 2 2
7a ar



Sortimente

Bild- Ersatztell-  Benennung im Saortim. bendiigh werden (Gr
Mr. Mr. Anzahl o
=

I 4 Z &

00.01.82  Salz Radialdichiringe, vollst, 1 1 1 1 1
00.77.50 & Radialdichiring B15x 24 x 7 DIN 3760 1 1 1 1 1
00.78.55 Radialdichiring 14 x 22 x 5 B1 1 1 - = —
00.76.53 Radialdichiring 17 x 28 x 8 2 2 2 2 2
00.76.51 Radialdichtring DG20 x 30 x 4/1 1 1 1 = =
00.01.68  Salr Kugellager, volist. 1 1 1 1 1
00.63.00 4 Kugellager BO 17 DIN 615 2 2 2 2 2
00.61.31 Kugellager 6004/C3 DIN 625 1 1 1 1 1
00.61.00 Kugellager 6201/C3 DIN 625 1 1 1 1 1
00.61.01 Kugellager 6202/C3 DIN 625 1 1 T 1 1
00.61.30 Kugellager 6302/C3 DIN 625 1 eI D
00.01.106 Satz Dichtungen, vollst. 1 1 1 1 1
152120 A Gehausedichiung 1 1 1 —_ -
1561.03 Gehausedichiung 1 - = 1 1
15.10.02 Dichtung fir Gehiusedackel 1 1 3 1 1
15.03.02 Dichtung fir Saugleitung 1 - = 1 1
15.63.61 Dichtung fir Saugleitung 1 1 1 - —
15.03.04 Zylinderfudichiung 1 - — 1 1
15.63.64 FuBdichtung 1 1 1 — —
15.03.05 Zylinderkapidichiung 1 1 1 m—— =
16.13.05 Zylinderkopidichtung (Alu 1. RM) 1 —_ = 1 1
00,7001 Dichtring C12 x 16 DIN 7803 2 2 2 2 2
00.70.08 Dichtring C6 x 10 DIN 7603 2 Tt 1 2 2
15.51.04 Rundschnurring fir Gehause, links 1 1 1 1 1
000167 Rundschnurring 1 . | 1
33.30.01 Rundschnurring R14-2 tlir FuBschaltung 1 —_ 1] —
01.10.01 Dichtung fir Schaltarmatiering 1 —_ — 1 1
15.51.02 Dichtring 22 x 2 1 - — 1 1
15.06.27 Dichtscheibe 1 _ = 1 1
00.70.22 Dichtring C14 x 18 1 —_— = 1
00.71.00 Runddichtung 19 x 1,5 1 — — 1 1
00.70.24 Dichiring A28 x 33 DIN 7803 1 —_ = 1 1




Gruppe: BOSCH-Teile / BOSCH-Ersatztellnummern fiir Ziinderteile

Kreldlar-Nr. Bosch-Nr.

00.16.71 2910511 150
08.13.04 1213 410051
08.13.10 1230 100631
08.13.11 1 230 100 632
08.13.12 1 234 680 000
08.13.48 1213523011
08.13.83 1214 100 042
D8.13.94 1214 440 000
08.13.95 6210110075
08.16.03 1214 210138
08.16.08 2204 211030
08.18.10 1213 410 055
08.16.09 1210 300 026
08.16.14 1210181 096
08,1617 1217 013 003
08.16.21 1217 031 208
08.16.22 1215 254 328
08.16.33 1237 330 027
08.16.51 2 201 005 007
08.18.88 1215 254 423
15.04.13 1216 610 008
15.12.83 0212122025
15.12.95 0212122011






	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 01
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 02
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 03
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 04
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 05
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 06
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 07
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 08
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 09
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 10
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 11
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 12
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 13
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 14
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 15
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 16
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 17
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 18
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 19
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 20
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 21
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 22
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 23
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 24
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 25
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 26
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 27
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 28
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 29
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 30
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 31
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 32
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 33
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 34
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 35
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 36
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 37
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 38
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 39
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 40
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 41
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 42
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 43
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 44
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 45
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 46
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 47
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 48
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 49
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 50
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 51
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 52
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 53
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 54
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 55
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 56
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 57
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 58
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 59
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 60
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 61
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 62
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 63
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 64
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 65
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 66
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 67
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 68
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 69
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 70
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 71
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 72
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 73
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 74
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 75
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 76
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 77
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 78
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 79
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 80
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 81
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 82
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 83
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 84
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 85
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 86
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 87
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 88
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 89
	1974 Ersatzteilliste Mokick LF RM 96dpi Seite 90

